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
brze skomunikowanej dzielnicy Wilanów.

W najbliższym otoczeniu nieruchomości znajdują się domy jednorodzinne, 
jak również budynki wielokondygnacyjne. Bliskość Południowej Obwodni-
cy Warszawy, liczne przystanki autobusowe, budowana linia tramwajowa 
i planowane połączenie metrem zapewniają sprawną komunikację. 

Budynek został wybudowany jako bliźniak w zabudowie szeregowej, czte-
rokondygnacyjny, w tym jedna kondygnacja podziemna. Teren działki jest 
ogrodzony, a zjazd do garażu znajduje się na poziomie piwnic.

Nieruchomość wyposażona jest w instalacje wodociągową, kanalizacyjną, 
gazową, elektryczną i centralne ogrzewanie z sieci miejskiej. 

ul. Królowej Marysieńki 26
Wilanów, Warszawa, województwo mazowieckie
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Więcej szczegółów na www.phnsa.pl
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KONTAKT 
W SPRAWIE ZAKUPU

E-mail

Zespół Sprzedaży PHN

Telefon

sprzedaz@phnsa.pl

+48 22 850 95 95

NA SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
224 mkw.

OKOLICA
cicha i spokojna okolica

UDOGODNIENIA
kontrola dostępu, alarm

ROK BUDOWY
1992

KOMUNIKACJA
linie autobusowe, linia tramwajowa

POWIERZCHNIA GRUNTU
310 mkw.
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POLNA 48

Bliskość najważniejszych ciągów komunikacyjnych i wielu nowo-
czesnych kompleksów sprawiają, że oferowana nieruchomość to 
idealna propozycja dla każdego, kto chce ulokować centrum swo-
jego życia w sercu stolicy. 

Nieruchomość znajduje się w dzielnicy Śródmieście, w odległości około 
250 m od alei Armii Ludowej oraz stacji metra Politechnika. W najbliższym 
otoczeniu znajduje się zabudowa w postaci kamienic przeplatających się 
z nowoczesnymi biurowcami.

W sprzedaży dostępne są 32 mieszkania o zróżnicowanych metrażach od 
26 do 106 mkw., oraz 2 lokale usługowe zlokalizowane na parterze. Budy-
nek posiada 11 kondygnacji, w tym jedna podziemna  (piwnica - schron).

Budynek wyposażony jest w instalacje wodociągową, kanalizacyjną, gazo-
wą, elektryczną, wentylacyjną oraz centralnego ogrzewania.

ul. Polna 48
Śródmieście, Warszawa, województwo mazowieckie
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Więcej szczegółów na www.phnsa.pl
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KONTAKT 
W SPRAWIE ZAKUPU

E-mail

Zespół Sprzedaży PHN

Telefon

sprzedaz@phnsa.pl

+48 22 850 95 95

W PRZYGOTOWANIU

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
2 240 mkw.

OKOLICA
ścisłe centrum miasta

UDOGODNIENIA
kontrola dostępu, alarm

ROK BUDOWY
1960

KOMUNIKACJA
metro, autobusy, linia tramwaje

POWIERZCHNIA GRUNTU
267 mkw.
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DZIAŁKOWA 131

Nieruchomości położone na osiedlu w Parzniewie to doskonała 
propozycja dla osób ceniących ciszę, spokój i domową atmosferę 
oraz dobre połączenie z centrum Warszawy.

Nieruchomości znajdują się w Parzniewie przy ulicy Działkowej, blisko 
granicy z Pruszkowem. Położone w pobliżu linie kolejowe oraz sieci dróg 
zapewniają sprawną komunikację. W sąsiedztwie usytuowane są głównie 
budynki mieszkalne jedno i wielorodzinne oraz niezabudowane grunty.

W sprzedaży znajduje się ostatnie mieszkanie o powierzchni 56,13 mkw 
oraz jedno miejsce garażowe. Mieszkanie na sprzedaż jest w stanie dewe-
loperskim. 

Budynki wyposażone są w instalacje wodociągową, kanalizacyjną, gazową, 
elektryczną, wentylacyjną oraz centralnego ogrzewania.

ul. Działkowa 131
Parzniew, gm. Brwinów, pow. pruszkowski, województwo mazowieckie
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LEŚNA

PRUSZKÓW

WILLE       DOMY       MIESZKANIA       HOTELE       GRUNTY       INNE

Więcej szczegółów na www.phnsa.pl
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KONTAKT 
W SPRAWIE ZAKUPU

E-mail

Zespół Sprzedaży PHN

Telefon

sprzedaz@phnsa.pl

+48 22 850 95 95

W PRZYGOTOWANIU

POWIERZCHNIA MIESZKANIA
56,13 mkw.

OKOLICA
cicha i spokojna okolica

UDOGODNIENIA
kontrola dostępu, alarm
komórki lokatorskie

ROK BUDOWY
2010-2014

KOMUNIKACJA
dobre połączenie z Warszawą 
(kolej, droga ekspresowa)
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